
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.06.2022 № 291-п 
г. Иваново

О признании утратившими силу постановлений Правительства 
Ивановской области от 23.10.2006 № 171-п «Об организации передачи 

автомобильных дорог и искусственных сооружений на них, 
находящихся в муниципальной собственности, 

в собственность Ивановской области», от 23.10.2009 № 302-п 
«О приостановлении действия постановления Правительства 

Ивановской области от 23.10.2006 № 171-п»

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ 
«Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской 
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых 
актов Ивановской области в соответствие с законодательством 
Российской Федерации Правительство Ивановской области 
п о с т а н о в л я е т:

Признать утратившими силу постановления Правительства 
Ивановской области:

от 23.10.2006 № 171-п «Об организации передачи автомобильных 
дорог и искусственных сооружений на них, находящихся в 
муниципальной собственности, в собственность Ивановской области»;

от 23.10.2009 № 302-п «О приостановлении действия постановления 
Правительства Ивановской области от 23.10.2006 № 171-п».

Губернатор 
Ивановской области С.С. Воскресенский

https://docs.cntd.ru/document/882212720
https://docs.cntd.ru/document/882212720
consultantplus://offline/ref=7C4733A995165BC2C0BF2DAF49A0A88456FFF2474FC91E56F70E436CEA883C3A1E530864E22644C0E48957FED45DA9872EhB34M
https://docs.cntd.ru/document/882212720
https://docs.cntd.ru/document/882212720

